
Leirikirje 

Nousiaisissa 26.1.2012 

 

 

Arvoisa riparilainen! 
Rippikoulusi alkoi jo viime vuoden lopulla, mutta huipentuma on 

yhä edessäpäin. Helmikuu on tänä vuonna ”helmi kuukausi”, ihan 

nimensä mukaan. Leirisi ohjaajina toimivat Outi Urhonen, Emilia 

Virtanen (isoiso) ja allekirjoittanut. Teitä riparilaisia on 20 ja mukana 

suuressa ”helmen etsinnässä” on tietysti myös isosia. 

 

Ennen huipentumaa 
Rippikoulun aloitusjakso on ollut kotiseurakuntaan tutustumisen aikaa. Olemme Outin kanssa 

seuranneet merkintöjen kerääntymistä tutustumisvihkosiin. 

 

Katso viimeistään nyt, mitä käyntejä sinulta vielä puuttuu ja suunnittele yhdessä vanhempiesi 

kanssa, miten keräät puuttuvat merkinnät. Kortit käydään läpi ryhmän oppimispäivässä la 11.2. 

klo 10–14 Arkilla. Keskustelemme yhteisen ohjelman jälkeen niiden kanssa, joilta merkintöjä vielä 

puuttuu. 

 

Leirin valmisteluihin kuuluu myös kristillisen uskon peruskohtiin tutustuminen. Tämän kirjeen 

mukana saat ulkoläksymonisteen, josta löydät leirin alussa ulkoa isoselle tentittävät kohdat. 

Ulkoläksyjä kannattaa opetella jo etukäteen, niin leirillä saat sitten hörppiä rauhassa kaakaota ja 

kahvia. 

 

Leiristä ja konfirmaatiosta 
Tässä Sinulle seuraavaksi tärkeää tietoa leiristä ja konfirmaatiosta, ja kirjeen mukana tulee myös 

leiritietolomake. Toivomme, että lomake palautetaan vanhempainillassa ti 14.2. klo 18, 

johon kutsumme (vain) kotijoukkoja käymään läpi leiriasioita. 

 

Leirille lähdemme maanantaina 20.2. klo 9 Arkin pihasta linja-autolla. Leirin viimeisenä päivänä 

lauantaina 25.2. (muuttunut t ieto!!) tulemme lounaan jälkeen linja-autolla Nousiaisten 

kirkolle, jossa pidämme konfirmaatioharjoituksen. Tuo viimeinen päivä päättyy klo 16.  

 

Leirimaksu on 100 € per nassu, lasku on tämän kirjeen liitteenä. Hinnalla katetaan osa leirien 

majoitus- ja ruokailumaksuista. Seurakunnan puolesta saat Raamatun, virsikirjan ja vihkon leirin 

alkaessa. Varmista, että vanhempasi saavat laskun ja maksavat sen ennen leiriä. Maksua ei siis 

kerätä leirillä. 

 

Konfirmaatio on sunnuntaina 4.3. klo 10 alkavassa messussa Nousiaisten kirkossa. Tule paikalle 

jo klo 9 konfirmaatiokuvaa varten. Yksi kummeistasi voi olla mukana, kun sinut siunataan alttarilla. 

Kummi laskee kätensä pääsi päälle ja voi yhtyä ääneen seuraaviin siunaussanoihin: ”Herramme 

Jeesuksen Kristuksen armo, Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon sinun kanssasi.” 

Kukkien ja onnitteluiden aika on messun jälkeen kirkon pihamaalla. 

 

 



Leirille mukaan: 

o Omat vuodevaatteet, joihin kuuluu lakana, pussilakana ja tyynyliina. Voit     

   ottaa mukaasi myös makuupussin, mutta myös silloin täytyy olla mukana 

   aluslakana ja tyynyliina. 

o Hygieniavälineet (hammasharja, harja/kampa, shampoo jne.). 

o Pyyhe. 

o Tarpeeksi vaatteita. Mukana olisi hyvä olla ainakin kaksi vaihtovaatekertaa ja paljon sukkia. 

o Ulkovarusteet niin, että pärjäät jäätävälläkin ilmalla. Pipo, kaulaliina ja lämpimät käsineet. 

o Muistiinpanovälineet eli muutama kynä ja pyyhekumi. 

o Kännykän ja kameran voit ottaa mukaan. Niiden käyttö on sallittua  

   vapaa-ajalla. Häiritsevän käytön vuoksi kännykät saatetaan kerätä 

   väliaikaisesti talteen. 

o Ota arvokasta tavaraa harkiten mukaan, sillä sellaiseen liittyy aina riski. 

o Lehtoniemessä on kioski ja omaakin karkkia voit ottaa mukaan. 

 

Leirille ei mukaan: 

o Televisiot, stereot/mankat, tietokoneet, kahvinkeittimet ja muut vastaavat ovat kiellettyjen 

   tavaroiden listalla. Korvalappusoittimen voi ottaa mukaan. 

o Energiajuomia ei myöskään saa ottaa mukaan. 

o Alkoholin tai huumausaineiden käyttö tietää kotiinlähtöä. 

 

Niin että leiriä odotellessa! Seurakunnan internetsivuilta löydät lisää infoa riparitouhuista. 

 

Terveisin, 

Juha Rainerma 

 

PS. Toivomme, että kenelläkään ei olisi leirin aikana välttämättömiä menoja muualle. Mahdollisista 

poissaoloista on neuvoteltava hyvissä ajoin minun kanssani. 

 


